ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

23 декабря 2011 года

№64
    п. Токсово

О внесении изменений в Решение совета

депутатов от 29 марта 2006 года №23

«Об установлении нормы предоставления

и учетной нормы площади жилого

помещения муниципального жилого
фонда в муниципальном образовании

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом № 110-оз от 07.12.2005 года «Об обеспечении жильем некоторых категорий граждан, поставленных на учет до 1 января 2005 года», совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29 марта 2006 года №23 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения муниципального жилого фонда в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» следующие изменения:

1. В п. 1 «Установить норму предоставления жилого помещения в муниципальном жилом фонде по договору социального найма в размере» п.п. б) читать в новой редакции:
б) 36 квадратных метров общей площади на семью из двух человек, кроме:

- инвалидов боевых действий, ветеранов боевых действий, а также членов семей погибших (умерших) инвалидов боевых действий и ветеранов боевых действий;

- инвалидов;

- семей, имеющих детей-инвалидов, для этих категорий граждан нормы предоставления жилого помещения остаются в размере 42 квадратных метра общей площади на семью из двух человек.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
С.В. Мыслин